¶ Ad eundem.

Ingratus ne sis lector quin pectore prono
Persoluas grates: qui tibi pressit opus.

Ad lectorem.

Ludouici de linares grāmatices professoris in laudē sui petri nū
ñez delgado cathedratici hispalitani ad lectorem Carmen.

Ordiam altisonos si nunc cantare triumphos
Deficiam petri uiribus ipse meis.
Nam quę scire suum clanget tuba dic mihi lector
Qui numeri ascrei: meoniq; senis
Verba sophocleo loquitur tā digna cothurno
Prelia qui dixit: uincat ut arma uirum.
Carmina fonte facit diuino plena caballi
Tulius in prosa est: eloquiūq; parens.
Non etiam dicent mea: lector candide: fila
Presidium quantum contulit iste tibi.
Nec quantum debet petro nunc romula: quantum
Et nos & cuncti discipuliq; sui.
Tempore quę nostro nunq; percepta fuere
Omnia: iam splendent lucida facta nimis.
Mendis quę corrupta uolumina sacra peribant
Veridicam solus attulit iste uiam.
Multa suo nobis dat commoda parua labore
Dummodo sit uiuus: commoda plura dabit.
Nestoris antiqui superet nunc secula prosper:
Incolumis: tutus hic sine labe: precor.

Eiusdem Ludouici de linares grammatices
professoris ad detractorem Carmen.

Comprime detractor nasum: tu comprime linguam:
Non laceret petrum rustica musa meum.
Rhinceros quęso quid prodest rodere petrum:
Nam canitur uulgo docta minerua sua.
Carmina q; nescis: q; nescis scribere prosam:
Carperis inuidia: te laceratq; dolor.
Rumperis infelix q; tendit ad astra uolatu:
Omnia q; caller: nec reticere uales.
Hortor ut in cunctis detractor turgide linguam
Corripias posthac: murmura: uerba. caue.

CTelos.